Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Клюквинская средняя общеобразовательная школа – интернат»

Верхнекетского района Томской области

ПРИКАЗ

11.12.2023г.                                                                                                                            №360

Об актированных днях в МБОУ

«Клюквинская СОШИ» и

филиалах МБОУ «Клюквинская

СОШИ»

    Во исполнение приказа Управления образования Администрации Верхнекетского района

«Об организации образовательного процесса в образовательных организациях МР

«Верхнекетский район» в зимний период» от 30.11.2018г. №507, в целях сохранения жизни

и здоровья учащихся (воспитанников) МБОУ «Клюквинская СОШИ» в зимний период и

обеспечения выполнения программ дошкольного и общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать   11.12.2023г. - актированным днем для обучающихся 1-11 классов и

воспитанников дошкольных групп в МБОУ «Клюквинская СОШИ» и филиалах

МБОУ «Клюквинская СОШИ» в п. Ягодное и п. Центральный.

2. Педагогам организовать учебный процесс с применением дистанционного формата

обучения.

3. Педагогам провести коррекцию программ по предметам.

4. Сафаровой О.А., заместителю директора по УМР довести настоящий приказ до

сведения педагогов в МБОУ «Клюквинская СОШИ».

5. Колмаковой Т.М., заведующей филиалом МБОУ «Клюквинская СОШИ» в п.

Ягодное довести настоящий приказ до сведения педагогов, работающих в филиале

МБОУ «Клюквинская СОШИ» в п. Ягодное.

6. Классным руководителям и воспитателям дошкольных групп довести настоящий

приказ до сведения и родителей (законных представителей).

7. Боровиковой Н.В., администратору официального сайта школы разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Клюквинская СОШИ».

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                   Т.И. Чумаченко

		2023-12-11T09:24:47+0700
	Чумаченко Татьяна Ивановна